confrontando com o Lote 44 da Quadra 02 até o ponto 200, de coordenadas E. 438.720,032 m e N. 
7.371.097,751 m;  deste, segue com azimute 156°10'20" e distância de 3,91 m, confrontando com o 
Lote 45 da Quadra 02, até o ponto 167, inicial desta descrição, encerrando a área de 142,15 m² 
(cento e quarenta e dois metros quadrados e quinze decímetros quadrados). 

Artigo 2°- A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciará o emplacamento da via 
pública. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

São Sebastião, 04 de dezembro de 2025.

[...]

azimute 164°31'24" e distância de 19,89 m, confrontando com o Lote 11 da Quadra 02 até o ponto 
88, de coordenadas E. 438.591,995 m e N. 7.371.008,324 m;  deste, segue com azimute 145°35'43" 
e distância de 13,26 m, confrontando com o Lote 11 da Quadra 02, até o ponto 6, inicial desta 
descrição, encerrando a área de 522,29 m² (quinhentos e vinte e dois metros quadrados e vinte e 
nove decímetros quadrados). 

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciará o emplacamento da 
via pública. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

São Sebastião, 04 de dezembro de 2025.

[...]

Lote 5 da Quadra 03 até o ponto 147, de coordenadas E. 438.614,809 m e N. 7.370.965,206 m;  
deste, segue com azimute 317°48'32" e distância de 11,84 m, confrontando com o Lote 5 da Quadra 
03, até o ponto 139, inicial desta descrição, encerrando a área de 101,36 m² (cento e um metros 
quadrados e trinta e seis decímetros quadrados). 

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciara o emplacamento da 
via pública. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
São Sebastião, 04 de dezembro de 2025.

[...]

azimute 157°48'12" e distância de 35,00 m, confrontando com o Lote 59 da Quadra 02 até o ponto 
188, de coordenadas E. 438.744,720 m e N. 7.371.034,710 m;  deste, segue com azimute 116°11'37" 
e distância de 5,34 m, confrontando com o Lote 59 da Quadra 02, até o ponto 104, inicial desta 
descrição, encerrando a área de 705,22 m² (setecentos e cinco metros quadrados e vinte e dois 
decímetros quadrados). 

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciará o emplacamento da 
via pública. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

São Sebastião, 04 de dezembro de 2025.

[...]

e distância de 4,21 m, confrontando com a Travessa do Amanhecer até o ponto 139, de coordenadas 
E. 438.606,859 m e N. 7.370.973,976 m;  deste, segue com azimute 317°48'32" e distância de 1,27 
m, confrontando com o Lote 05 da Quadra 03, até o ponto 37, inicial desta descrição, encerrando a 
área de 1.336,64 m² (um mil, trezentos e trinta e seis metros quadrados e sessenta e quatro 
decímetros quadrados). 

Artigo 2°- A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciará o emplacamento da via 
pública.  

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

São Sebastião, 04 de dezembro de 2025.

[...]

de 205°48'21" e distância de 38,95m, até atingir o ponto V1, de coordenadas N 7.366.271,68m e E 
456.849,92m,onde teve início a descrição deste perímetro. Todos os azimutes e distâncias, áreas e 
perímetros foram calculados no plano de projeção UTM – SIRGAS 2000. Confinam uma área de 
1.728,89m² (Mil, setecentos e vinte e oito metros quadrados e oitenta e nove decímetros quadrados). 

Artigo 2º - Fica o Expropriante autorizado, caso seja necessário, invocar o caráter de urgência em 
eventual ação judicial nos termos do disposto no artigo 5° do Decreto Lei n° 3.365/1941, alterado